П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПРОФСОЮЗНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от «06» сентября  2018 г.                      №  43
О внесении изменений в административный регламент

 «Предоставление в аренду, собственность,
постоянное (бессрочное) пользование,
безвозмездное пользование земельных участков
из состава земель находящихся
в муниципальной собственности на
территории  Профсоюзнинского сельского

поселения без проведения торгов» от 27.03.2017 г. № 20
В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Федеральным законом от 03.07.2018 г. № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,  администрация Профсоюзнинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В административный регламент «Предоставление в аренду, собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков из состава земель находящихся в муниципальной собственности на территории поселения без проведения торгов» от 27.03.2017 г. № 20 внести следующие изменения:

Раздел 2.8 Перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги,
     дополнить пунктом 26 следующего содержания:
      26) с заявлением о предоставлении  земельного участка, включенного в перечень государственного имущества или перечень муниципального имущества, предусмотренные частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", обратилось лицо  которое не является субъектом малого или среднего предпринимательства, или лицо, в отношении которого не может оказываться поддержка в соответствии с частью 3 статьи 18 указанного Федерального закона.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем размещения в сети Интернет на сайте администрации поселения и вступает в силу со дня такого обнародования.
Глава Профсоюзнинского
сельского поселения
З.Г.Затесова